平成 15年 4 月 17 日

各 位

                  会 社 名   株式会社 アーレスティ

                  代表者名    代表取締役社長  高橋  新

                  （コード番号   ５８５２  東・大 ２部）

                  問合せ先    業務管理部長   磯部 憲司

                          （TEL （03）3966-6115）

       創業６５周年記念配当実施について

 当社は、平成１５年６月２２日をもちまして創業６５周年をむかえることとなりますが、

業績は順調に推移いたしております。これもひとえに株主各位をはじめ、関係皆様方の温

かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株式各位に感謝の意を表するため、平成１５年６月下旬開催予定の第８

２回定時株主総会におきまして、下記のとおり普通配当に加え創業６５周年記念配当を付

議する予定でございます。

記

平成１５年３月期（第８２期）利益処分案

        普通配当（期末） １株につき    ３円００銭

        創業記念配当   １株につき    １円００銭

          計      １株につき    ４円００銭

なお、弊社は平成１４年１２月１３日付けで中間配当３円を実施しましたので、年間配当

は記念配当を含め７円となる予定であります。

 （ご参考）

 １．平成１４年３月期（第８１期）配当

      中間  普通配当   １株につき    ３円００銭

      期末  普通配当   １株につき    ３円００銭

 ２．今後の配当方針について

   平成 16年 3月期より中間配当金を廃止し、期末配当金に一本化する予定であります。

以上